平成 30 年 9 月吉日

各  位
山口県コンクリート診断士会

会長 瀬原洋一

   副会長 中村秀明

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上

げます。

お陰様で山口県コンクリート診断士会は設立 5 周年を迎える運びとなりました。下記のとおり設

立 5 周年記念式典を開催いたします。ご多忙中とは存じますが、今後のコンクリート診断士の社会

的な地位の向上と担い手の育成・確保に寄与してまいりますので、多くの方々にご参加頂けますよ

うご案内申し上げます。

なお、事務局事務の省力化のため，出欠はホームページ（http://www.imainte.net/ycd/） または

参加申込票に記入の上、事務局メール（jim@imainte.net）にてお申し込み下さい。

 敬具

記

1.日 時    ：平成 30 年 11 月 10 日（土曜日）  13：00～（受付 12：30 より）

2.場 所    ：ANA クラウンプラザホテル宇部（山口県宇部市相生町 8-1）

                          TEL 0836-22-0250

3.山口県コンクリート診断士会設立 5 周年記念式典 （国際会議場 東の間）

13：00～14：00 記念講演１『社会資本の維持・管理の重要性（役割）と地方創生』

         講演者  山田 宏 氏 参議院議員

14：00～14：10  休   憩

14：10～14：50  記念講演２『コンクリート構造物点検への AI の活用』

              講演者  中村秀明 氏 山口大学工学部知能情報工学科 教授

14：50～15：00  休   憩

15：00～16：40  山口県コンクリート診断士会設立 5 周年記念式典

・開会のあいさつ

・ご来賓者の祝辞およびご紹介

・山口県コンクリート診断士会 活動報告

4.交流会

17：00～19：00 （万葉の間）

5.参加費用

  ・記念講演会 参加料 無料（一般の方も参加可能です）

  ・交流会   参加料 7,000 円（当日,受付で徴収します）

6.その他（駐車場）

駐車場は近隣または ANA クラウンプラザホテル宇部の駐車場（有料）をご利用ください。

7.申込期限

    平成 30 年 10 月 19 日（金）

山口県コンクリート診断士会設立 5 周年記念式典のお知らせ

主催：山口県コンクリート診断士会

山口県コンクリート診断士会

設立５周年記念式典および交流会 参加申込票

氏 名

会員・非会員 会員・非会員

勤務先

勤務先住所

連絡先の電話番号

E-mail（半角）

出欠

記念講演・記念式典

参加費無料

交流会

参加費 7,000 円

出席・欠席 出席・欠席

(1)ご宿泊はご自身で手配をお願いいたします。

(2)定員(記念講演および式典 100 名・交流会 50 名）になりましたら参加をお断りする場

合がございますのでご了承ください。

(3)当日の会場は他の行事も重なり混雑する恐れがあります。

(4)車でお越しの方は近隣または ANA クラウンズホテル駐車場(有料)をご利用ください。

送 信 先  ：   jim@imainte.net